



## **WYJAŚNIENIE DO SWZ I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dot. postępowania o zamówienie publiczne na dostawę i wdrożenie systemu do organizacji i zabezpieczenia transmisji danych dCache wraz z urządzeniami i materiałami do zabezpieczenia danych dla Instytutu Oceanologii Polskiej Akademii Nauk (nr postępowania: IO/ZP/5/2021)

Zamawiający – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk, działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień na następujące pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28 września 2021 r.

### **Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający zgodzi się aby udzielana gwarancja i warunki serwisu na oprogramowanie były zgodne z warunkami gwarancji i serwisu producenta tego oprogramowania?”

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę aby udzielana gwarancja i warunki serwisu na oprogramowanie były zgodne z warunkami gwarancji i serwisu producenta tego oprogramowania, jednak jedynie w zakresie oprogramowania open-source. W pozostałym zakresie gwarancja na oprogramowanie, w szczególności na oprogramowanie sterujące biblioteką, musi być zgodna z dotychczasowymi zapisami SWZ.

### **Pytanie nr 2:**

„[...] dostarczenie oprogramowania sterującego biblioteką taśmową z odpowiednimi komponentami umożliwiającymi integrację.” Jakie "komponenty umożliwiające integrację" wchodzi w zakres postępowania?”

### **Odpowiedź**

W zależności od produktu oferowanego przez Wykonawcę komponenty umożliwiające integrację mogą się znacznie różnić. W związku z powyższym, Zamawiający nie jest w stanie wskazać zamkniętego katalogu komponentów, jakie mają zostać dostarczone przez Wykonawcę. Wykonawca powinien zapewnić takie komponenty, aby możliwe było dokonanie integracji przez Zamawiającego z instancją dCache, przy zapewnieniu kompatybilności oferowanego oprogramowania sterującego biblioteką z następującymi mechanizmami:

- Oprogramowanie sterujące biblioteką musi być kompatybilne z mechanizmami dCache.
- Oprogramowanie sterujące biblioteką używa procesów wsadowych do archiwizacji i przywracania danych na/z taśmy.
- Komponenty mechanizmów dCache korzystają z tych procesów i używają taśm do zwiększenia pojemności systemu.
- Obszar danych na dysku jest w ten sposób łączony z obszarem przechowywanym na taśmach w jeden obszar, o wielkiej pojemności, widziany dla użytkowników protokołami NFS, Webdav i innymi.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ten sposób że:

#### 1. W rozdziale III SWZ ustęp 18 zapis:

„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić minimum 12 miesięczną gwarancję na przedmiot zamówienia (za wyjątkiem kaset LTO-8), liczoną od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru przedmiotu

*zamówienia bez zastrzeżeń. Gwarancja na Kasety LTO-8 – gwarancja producenta (w przypadku, jeśli producent zapewnia taką gwarancję)."*

zostaje zastąpiony przez zapis:

*„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić minimum 12 miesięczną gwarancję na przedmiot zamówienia (za wyjątkiem kaset LTO-8 i **oprogramowania open-source**), liczoną od dnia podpisania przez Zamawiającego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia bez zastrzeżeń. Gwarancja na Kasety LTO-8 i **oprogramowanie open-source** – gwarancja producenta (w przypadku, jeśli producent zapewnia taką gwarancję)."*

2. W rozdziale § 7 ust. 2 projektu umowy (Załącznik nr 6 do SWZ) zapis:

*„Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy na okres ..... miesięcy (za wyjątkiem kaset LTO-8), liczony jest od daty odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń przez Zamawiającego. Gwarancja na Kasety LTO-8 – gwarancja producenta (w przypadku, jeśli producent zapewnia taką gwarancję)."*

zostaje zastąpiony przez zapis:

*„Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot umowy na okres ..... miesięcy (za wyjątkiem kaset LTO-8 i **oprogramowania open-source**), liczony jest od daty odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń przez Zamawiającego. Gwarancja na Kasety LTO-8 i **oprogramowanie open-source** – gwarancja producenta (w przypadku, jeśli producent zapewnia taką gwarancję)."*

W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **06.10.2021 r. do godz. 09:30**, oraz termin otwarcia ofert do dnia **06.10.2021r. godz. 10:00** dokonując tym samym odpowiednich zmian w rozdziale XVII ust. 3 i rozdziale XVIII ust. 1 SWZ.

Jednocześnie, w związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega również rozdział XVI ust. 1 w ten sposób, że termin związania ofertą jest do dnia 04.11.2021 r.